
Αριθ. C 334/ 16 EL Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκων Κοινοτήτων 8 . 11 . 96

Κινητή μονάδα πληροφόρησης

Ανακοίνωση κατακύρωσης διαγωνισμού

(96/C 334/ 10 )

— της τιμής.

6 . ΝΑριθμός των προσφορών που παρελήφθησαν: επτά (7 ).

7 . Επωνυμία και διεύθυναη του αναδόχου: Carr Communi
cations Ltd, The Old Railway Station, Dundrum, IRL
Dublin 14 .

1 . Επωνυμία και διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής: αντι
προσωπεία της Ευρωπαϊκής Επιτροπής στην Ιρλανδία, κ .
Colm Larkin, διευθυντής της αντιπροσωπείας, 39 Moles
worth Street, IRL-Dublin 2 .

2 . Διαδικασία δημοπράτησης: ανοιχτή διαδικασία.

3 . Κατηγορία και περιγραφή των υπηρεσιών. Αριθμός ανα
φοράς CPC: σύναψη σύμβασης για την προμήθεια μιας
κινητής μονάδας πληροφόρησης που θα χρησιμοποιηθεί
κυρίως στην Ιρλανδία, με σκοπό την υποστήριξη των
σχεδιαζόμενων δράσεων της αντιπροσωπείας της Ευρω
παϊκής Επιτροπής στην Ιρλανδία.

8 . Καταβληθείσα τιμή : 278 427 Ecu /έτος.

9 ., 10 ., 11 .

Αριθμός CPC : 27 .

12 . Ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης του διαγωνι
σμού στην Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινο
τήτων: 9 . 1 . 1996 .

13 . Ημερομηνία αποστολής της εν λόγω ανακοίνωσης:
29 . 10 . 1996 .

4 . Ημερομηνία κατακύρωσης της σύμβασης: 2 . 10 . 1996 .

5 . Κριτήρια κατακύρωσης της σύμβασης: η σύμβαση ανα
τέθηκε στην πιο συμφέρουσα οικονομική προσφορά,
εκτιμώμενη βάσει των ακόλουθων κριτηρίων :
— της ποιότητας των τεχνικών χαρακτηριστικών της
προσφοράς του κάθε υποψηφίου,

— της ποιότητας του προτεινόμενου υλικού,

14 . Ημερομηνία παραλαβής της εν λόγω ανακοίνωσης από
την Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών
Κοινοτήτων: 29 . 10 . 1996 .

15 . H αναθέτουσα αρχή εγκρίνει τη δημοσίευση της εν
λόγω ανακοίνωσης.

Εργαζόμενοι σε προσωρινή βάση

Ακυρωτικό

(96/C 334/ 11 )

(Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων αριά. C 289 της 2. 10. 1996, o. 15)

Ευρωπαϊκή Επιτροπή, Γενική Διεύθυνση προσωπικού και διοίκησης, ΙΧ.50, μονάδα «Πολιτική ακι
νήτων - Επιλογές και συμβάσεις», JMOBl/12, rue Alcide de Gasperi, L-2920 Λουξεμβούργο.

Τηλ. (352)43 01-331 17 . Τέλεφαξ (352 ) 43 01-321 09 .

Αντικείμενο: διάθεση εργαζομένων σε μη μόνιμη βάση . Κατηγορία 22 και αριθμός αναφοράς CPC
872 .

Σύναψη σύμβασης-πλαισίου με εταιρεία ή με κοινοπραξία εταιρειών, με σκοπό την εκτέλεση, περι
στασιακά, εργασιών που περιγράφονται στη σχετική συγγραφή υποχρεώσεων, σύμφωνα με τις προ
κύπτουσες ανάγκες.

H προκήρυξη του υπ' αριθ . 19/95/ΙΧ.ΡΙΜ διαγωνισμού ακυρώνεται, λόγω μεταβολής των εσωτε
ρικών διοικητικών διατάξεων που αφορούν γενικά τις συμβάσεις-πλαίσια.

Νέα προκήρυξη για ανοιχτή διαδικασία δημοπράτησης πρόκειται να δημοσιευθεί προσεχώς .


